
Nr pociągu REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO

Nazwa pociągu UJŚCIE WARTY UJŚCIE WARTY KŁODAWKA KŁODAWKA WILDA WILDA

Termin kursowania 31.07-5.08 1-6.08 31.07-3.08 codziennie codziennie codziennie codziennie codziennie codziennie codziennie codziennie 31.07-6.08 codziennie codziennie codziennie codziennie codziennie codziennie codziennie codziennie 3.08 codziennie codziennie 31.07-6.08

ze stacji Krzyż
Gorzów 

Wlkp.

Gorzów 

Wlkp.
Krzyż

Gorzów 

Wlkp.
Krzyż

Gorzów 

Wlkp.
Krzyż

Gorzów 

Wlkp.
Poznań Gł.

Gorzów 

Wlkp.

Gorzów 

Wlkp.
Krzyż

Gorzów 

Wlkp.
Krzyż

Gorzów 

Wlkp.
Krzyż

Gorzów 

Wlkp.
Krzyż

Gorzów 

Wlkp.

Gorzów 

Wlkp.
Krzyż

Gorzów 

Wlkp.

Gorzów 

Wlkp.

Krzyż o 23:10 5:10 6:25 8:46 10:17 13:27 14:58 15:52 18:00 20:23

Stare Bielice o 23:16 5:16 6:31 8:52 10:23 13:33 15:04 15:58 18:06 20:29

Nowe Drezdenko o 23:21 5:21 6:38 8:57 10:29 13:38 15:09 16:03 18:11 20:34

Stare Kurowo o 23:30 5:30 6:47 9:06 10:37 13:47 15:18 16:12 18:20 20:43

Strzelce Kraj. Wschód o 23:35 5:36 6:54 9:12 10:43 13:53 15:24 16:17 18:26 20:48

Sarbiewo o 23:39 5:40 6:58 9:16 10:47 13:57 15:28 16:21 18:30 20:52

Górki Noteckie o 23:44 5:45 7:03 9:22 10:54 14:02 15:33 16:26 18:35 20:57

p 23:52 5:51 7:09 9:29 11:00 14:08 15:39 16:32 18:41 21:03

o AKZ 0:01 AKZ 5:56 AKZ 7:14 AKZ 9:34 AKZ 11:05 AKZ 14:13 AKZ 15:44 AKZ 16:37 AKZ 18:46 AKZ 21:08

Gorzów Wlkp.Wschodni o | | | | | | | | | |

p AKZ 0:21 AKZ 6:16 AKZ 7:34 AKZ 9:54 AKZ 11:25 AKZ 14:33 AKZ 16:04 AKZ 16:57 AKZ 19:06 AKZ 21:28

o 0:30 5:34 6:21 7:39 9:59 11:53 13:15 14:46 16:15 17:04 19:13 20:49 21:34 22:12

Gorzów Wlkp. Wieprzyce o 0:35 5:38 6:25 7:44 10:04 11:58 13:20 14:51 16:20 17:08 19:17 20:53 21:38 22:17

Łupowo o 0:40 5:41 6:30 7:48 10:08 12:02 13:25 14:55 16:24 17:13 19:22 20:53 21:43 22:22

Bogdaniec o 0:45 5:45 6:34 7:54 10:14 12:08 13:30 14:59 16:29 17:17 19:26 20:59 21:47 22:27

Nowiny Wielkie o 0:52 5:49 6:39 8:01 10:21 12:15 13:38 15:05 16:34 17:22 19:31 21:04 21:52 22:33

Witnica o 1:00 5:55 6:46 8:08 10:28 12:22 13:46 15:12 16:41 17:29 19:38 21:10 21:58 22:42

Kamień Mały o 1:08 6:01 6:54 8:15 10:35 12:29 13:54 15:19 16:49 17:37 19:46 21:16 22:05 22:50

Dąbroszyn o 1:14 6:06 7:00 8:21 10:41 12:35 14:00 15:25 16:54 17:42 19:51 21:20 22:10 22:56

Kostrzyn p 1:21 6:12 7:08 8:27 10:47 12:41 14:07 15:31 17:00 17:49 19:58 21:26 22:16 23:03

do stacji
Gorzów 

Wlkp.
Kostrzyn Berlin Licht.

Gorzów 

Wlkp.
Kostrzyn

Gorzów 

Wlkp.
Kostrzyn

Gorzów 

Wlkp.
Kostrzyn

Gorzów 

Wlkp.
Kostrzyn Kostrzyn

Gorzów 

Wlkp.
Kostrzyn

Gorzów 

Wlkp.
Kostrzyn

Gorzów 

Wlkp.
Kostrzyn

Gorzów 

Wlkp.
Kostrzyn Berlin Licht.

Gorzów 

Wlkp.
Kostrzyn Kostrzyn

Objaśnienia:

AKZ - Autobusowa Komunikacja Zastępcza

Nr pociągu REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO

Nazwa pociągu UJŚCIE WARTY UJŚCIE WARTY KŁODAWKA KŁODAWKA WILDA WILDA

Termin kursowania 31.07-6.08 codziennie codziennie codziennie codziennie codziennie codziennie codziennie codziennie 31.07-6.08 codziennie codziennie codziennie codziennie codziennie codziennie codziennie codziennie 31.07-3.08 5.08 codziennie codziennie 31.07-5.08 codziennie

ze stacji Kostrzyn Kostrzyn
Gorzów 

Wlkp.
Kostrzyn

Gorzów 

Wlkp.
Kostrzyn

Gorzów 

Wlkp.
Kostrzyn

Gorzów 

Wlkp.
Kostrzyn Kostrzyn

Gorzów 

Wlkp.
Kostrzyn

Gorzów 

Wlkp.
Kostrzyn

Gorzów 

Wlkp.
Kostrzyn

Gorzów 

Wlkp.
Berlin Licht. Berlin Licht. Kostrzyn

Gorzów 

Wlkp.
Kostrzyn

Kostrzyn o 4:18 5:06 6:35 8:42 10:42 12:05 13:32 15:00 15:51 18:06 19:55 20:04 21:00 23:23

Dąbroszyn o 4:23 5:12 6:41 8:48 10:48 12:12 13:38 15:06 15:57 18:12 20:00 20:09 21:06 23:30

Kamień Mały o 4:28 5:18 6:47 8:54 10:54 12:18 13:44 15:12 16:03 18:18 20:05 20:14 21:12 23:36

Witnica o 4:34 5:27 6:56 9:03 11:03 12:27 13:53 15:21 16:12 18:27 20:13 20:22 21:21 23:45

Nowiny Wielkie o 4:39 5:35 7:04 9:11 11:11 12:35 14:01 15:29 16:20 18:35 20:20 20:29 21:29 23:53

Bogdaniec o 4:44 5:41 7:10 9:17 11:17 12:41 14:07 15:35 16:26 18:41 20:25 20:34 21:35 23:59

Łupowo o 4:47 5:45 7:14 9:21 11:21 12:45 14:11 15:39 16:30 18:45 20:28 20:37 21:39 00:03

Gorzów Wlkp. Wieprzyce o 4:51 5:50 7:19 9:26 11:26 12:51 14:16 15:44 16:35 18:50 20:32 20:41 21:44 00:09

p 4:55 5:55 7:24 9:31 11:31 12:56 14:21 15:49 16:40 18:55 20:37 20:46 21:49 00:14

o AKZ 6:11 AKZ 7:29 AKZ 9:39 AKZ 11:36 AKZ 14:26 AKZ 15:58 AKZ 16:45 AKZ 19:00 AKZ 21:55 AKZ 0:22

Gorzów Wlkp. Wschodni p | | | | | | | | | |

p AKZ 6:31 AKZ 7:49 AKZ 9:59 AKZ 11:56 AKZ 14:46 AKZ 16:18 AKZ 17:05 AKZ 19:20 AKZ 22:15 AKZ 0:42

o 6:36 7:54 10:04 12:01 14:51 16:23 17:10 19:25 22:20 00:50

Górki Noteckie o 6:42 8:00 10:12 12:09 14:57 16:30 17:16 19:31 22:26 00:56

Sarbiewo o 6:46 8:04 10:17 12:13 15:01 16:34 17:20 19:35 22:30 01:01

Strzelce Krajeńskie Wschódo 6:50 8:08 10:23 12:19 15:05 16:38 17:25 19:39 22:34 01:05

Stare Kurowo o 6:56 8:14 10:29 12:25 15:11 16:44 17:30 19:45 22:40 01:10

Nowe Drezdenko o 7:04 8:23 10:38 12:35 15:19 16:52 17:38 19:53 22:48 01:18

Stare Bielice o 7:09 8:29 10:44 12:40 15:24 16:57 17:43 19:58 22:53 01:24

Krzyż p 7:16 8:36 10:51 12:47 15:32 17:03 17:49 20:06 23:01 01:31

do stacji
Gorzów 

Wlkp.

Gorzów 

Wlkp.
Krzyż

Gorzów 

Wlkp.
Krzyż

Gorzów 

Wlkp.
Krzyż

Gorzów 

Wlkp.
Krzyż

Gorzów 

Wlkp.

Gorzów 

Wlkp.
Krzyż

Gorzów 

Wlkp.
Krzyż

Gorzów 

Wlkp.
Krzyż

Gorzów 

Wlkp.
Krzyż

Gorzów 

Wlkp.

Gorzów 

Wlkp.

Gorzów 

Wlkp.
Krzyż Krzyż Krzyż

Objaśnienia:

AKZ - Autobusowa Komunikacja Zastępcza

Gorzów Wlkp.

Santok

UWAGA!    Ograniczony przewóz wózków w tym 

również osób niepełnosprawnych na wózkach 

inwalidzkich i rowerów 

UWAGA!    Ograniczony przewóz wózków w tym 

również osób niepełnosprawnych na wózkach 

inwalidzkich i rowerów 

Rozkład jazdy ważny od 31 lipca do 6 sierpnia 2018 r.

Krzyż - Gorzów Wlkp. - Kostrzyn

Rozkład jazdy ważny od 31 lipca do 6 sierpnia 2018 r.

Kostrzyn - Krzyż

Santok

Gorzów Wielkopolski


